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Szanowni Państwo! 

 

Jak Państwo już zapewne wiecie, szkoła Hadden Park, której budynek wynajmujemy, jest 

szkoła średnią, na teren której rodzice uczniów maja tylko wstęp w obrębie Holu, do którego 

przyprowadzamy i odbieramy dzieci. Dlatego też uznaliśmy, że zamiast spotkania, 

otrzymacie Państwo od nauczyciela swojego dziecka list informacyjny, a zebrania z 

rodzicami będą organizowane właśnie w Holu w okolicy stycznia - lutego. 

 

W klasie 2 znajomość języka polskiego i umiejętności uczniów są bardzo różne.  Jako 

wychowawca będę starała się, aby zadania były dostosowane do poziomu umiejętności 

uczniów, jak również poświęcę szczególna uwagę uczniom wymagającym większej pomocy. 

Jestem magistrem Pedagogiki Wczesnoszkolnej i Przedszkolnej. Wraz ze mną w klasie 

będzie pracowała też pani Agnieszka Kłopocka, która  będzie mi pomagała podczas zajęć . 

 

Zajęcia z języka polskiego będą obejmowały różnorodne kręgi tematyczne, dzięki którym 

dzieci będą poszerzały znajomość słownictwa, umiejętności pisania, słuchania i czytania.  

 

Tematyka: 

wrzesień: obiekty w klasie, szkole, wypowiedzi co lubimy/nie lubimy w szkole i dlaczego  

październik: życie domowe, rodzinne, członkowie rodziny, wygląd 

listopad: dom, czynności związane z prowadzeniem domu, czas wolny i czynności z nim 

związane 

grudzień: jedzenie, Święta Bożego Narodzenia 

styczeń: części ciała, zdrowie, choroby, wizyta u lekarza 

luty: przyjaciele, zwierzęta domowe, listy do przyjaciół lub rodziny  

marzec: Wielkanoc, Dzień Matki, wiosna, spędzanie czasu wolnego 

kwiecień: sport, festiwale, życie miejskie 

maj: zakupy, zawody, edukacja 

czerwiec/lipiec: wakacje, atrakcje turystyczne, podróże 

 

W klasie  2 będziemy utrwalać znajomość alfabetu polskiego, pór roku, nazwy miesięcy i dni 

tygodnia. Dzieci poznają wybrane utwory literackie, a także tradycje związane z 

celebrowaniem Świąt Wielkanocnych i Bożego Narodzenia. Podręcznikiem z którego 

będziemy korzystać jest Elementarz. Dzieci przy jego pomocy będą poznawały dwuznaki i 



zmiękczenia. Na lekcjach będziemy starali się  wykonywać różnorodne ćwiczenia 

gramatyczne. Raz  w miesiącu będę przeprowadzała dyktanda. 

 

 

Elementarz 

Dzieci będą regularnie korzystały z Elementarza. Istnieje możliwość wypożyczenia tego 

podręcznika ze szkoły. Kaucja wynosi 10 funtów i zostanie zwrócona Państwu pod koniec 

roku szkolnego, po oddaniu niezniszczonego podręcznika. 

 

Zeszyty 

Dzieci otrzymają jeszcze jeden zeszyt w tzw.”cienką linię”,w którym będą ćwiczyły 

pisownie.Za kolejne zeszyty trzeba będzie już zapłacić. Ksiądz Piotr, który prowadzi w szkole 

lekcje Religii prosi o osobny zeszyt(Religia jest co 2 tygodnie w Soboty A). W zeszytach 

uczniow wklejony jest tez Regulamin Szkoly i Plan Lekcji. 

 

Biblioteka 

W naszej szkole istnieje  biblioteka. Raz w miesiącu dzieci będą wypożyczały książeczki  na 

okres jednego miesiąca  

 

Zajęcia pozalekcyjne 

W naszej szkole odbywać się będą również  zajęcia  pozalekcyjne,  które trwać będą do 

godziny 1:00. Lista zajęć, jak i wszelkie inne informacje dotyczące szkoły są na bieżąco 

zamieszczane na naszej stronie internetowej, gdzie na pewno znajdziecie Państwo 

odpowiedzi na wiele pytań dotychczasowych organizacji Szkoły Polskiej. Tam również 

zamieszczone są Podstawy Programowe, na których opieramy nasze zajęcia. 

 
Bardzo prosimy o punktualne przyprowadzanie i odbieranie dzieci(klasa 2 zajmuje 3 rząd) 

oraz poinformowanie mnie, że odbieracie Państwo dziecko. Mam nadzieje, ze informacje, 

które podałam będą wystarczające. Zachęcam do odwiedzania naszej strony internetowej 

regularnie (www.polishschoolnottingham.co.uk ). Zawsze również, z przyjemnością, 

porozmawiam z Państwem przed lub po zajęciach. 

 

Życzę udanego roku szkolnego. 

Z poważaniem 

Dorota Sawala 

 


